ỦY BA NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:       /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày 03 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

 HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:  Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Đức Trọng.

UBND Xã Đa Quyn báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình với

các nội dung sau :

1. Tên công trình: Sửa chữa hệ thống cấp nước sinh hoạt nông thôn trên địa

bàn xã Đa Quyn (gồm: Cụm K67, thôn Ma Bó; cụm 61, cụm 62, thôn Toa Cát;

cụm Tân Hạ 1, Tân Hạ 2, Tân Hạ 3, thôn Tân Hạ).

2. Địa điểm xây dựng: Xã Đa Quyn, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

3. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Nguyễn Văn

Việt số điện thoại: 0913655582.

4. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng:

- Loại và cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật, Cấp IV.

 Tổng mức đầu tư (làm tròn): 2.060.999.000 đồng (Hai tỷ không trăm sáu

mươi triệu chín trăm chín mươi chín ngàn đồng)

 Đầu tư làm các cụm thôn

3.4.1 Cụm K67, thôn Ma Bó:

3.4.2 Cụm K61, thôn Toa Cát:

3.4.3 Cụm K62, thôn Toa Cát:

3.4.4 Cụm Tân Hạ 1, thôn Tân Hạ:

3.4.5 Cụm Tân Hạ 2, thôn Tân Hạ:

3.4.6 Cụm Tân Hạ 3, thôn Tân Hạ:

5. Danh sách các nhà thầu:

- Đơn vị tư vấn thiết kế; Giám sát: Công Ty TNHH Tư Vấn - Thiết Kế - Xây

Dựng Phú An Khang

- Đơn vị tư vấn QLDA: Công Ty TNHH Tư vấn XDTM Trường Xuân

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH XD An Phú Bảo.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: 30/06/2023.

- Ngày hoàn thành: 22/8/2023.

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã được thực hiện.

Theo hồ sơ thanh toán bên thi công

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so với

yêu cầu của thiết kế: Chất lượng các hạng mục công trình xây dựng đạt yêu cầu so

với thiết kế và phù hợp với các tiêu chuẩn hiện hành.

9. Báo cáo về các điều kiện để đưa hạng mục công trình, công trình xây

dựng vào sử dụng: Công trình đủ điều kiện để tiến hành nghiệm thu đưa vào sử

dụng.

9.1 Hồ sơ chuẩn bị đầu tư xây dựng và hợp đồng

- Chủ trương đầu tư (kế hoạch vốn);

- Báo cáo KTKT, thiết kế bản vẽ thi công – dự toán một số công việc chuẩn bị

đầu tư;

- Hợp đồng tư vấn thiết kế;

- Hợp đồng tư vấn giám sát;

- Hợp đồng tư vấn QLDA;

- Hợp đồng thi công.

9.2 Hồ sơ thiết kế xây dựng công trình.

Hồ sơ Thiết kế xây dựng công trình: Thuyết minh Thiết kế bản vẽ thi công,

các bản vẽ thiết kế thi công, dự toán công trình, biên bản nghiệm thu thiết kế.

9.3 Hồ sơ thi công và nghiệm thu công trình xây dựng.

- Các thay đổi thiết kế trong quá trình thi công và các văn bản thẩm định, phê

duyệt của cấp có thẩm quyền.

- Bản vẽ hoàn công.

- Các biên bản ngiệm thu công việc xây dựng.

- Biên bản xử lý kỹ thuật số: 01

- Biên bản nghiệm thu hoàn thành hạng mục công trình

- Thí nghiệm vật liệu, mẫu bê tông, vữa

- Nhật ký thi công và các văn bản khác có liên quan đến đối tượng nghiệm thu

10. Kèm theo báo cáo là danh mục hồ sơ hoàn thành hạng mục công trình,

công trình xây dựng.

Chủ đầu tư cam kết đã tổ chức thi công xây dựng theo đúng hồ sơ thiết kế đã

được thẩm định, phê duyệt, tập hợp hồ sơ hoàn thành công trình đầy đủ và tổ chức

nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo đúng quy định của

pháp luật. Đề nghị Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Đức Trọng tổ chức kiểm tra

công tác nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo thẩm quyền.

Nơi nhận:

- Phòng KTHT huyện ĐT;

- TT.ĐU,TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu:  VT.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Dương

		2024-04-03T11:29:01+0700

		2024-04-03T11:29:01+0700